Differentiae.

$\beta < \sqrt[5]{\mathfrak{A}} = 0,30833$	16135
$\beta < \sqrt[5]{\mathfrak{B}} = 0,14698$	1224
$\beta < \sqrt[5]{\mathfrak{C}} = 0,13473$	258
$\beta < \sqrt[5]{\mathfrak{D}} = 0,13215$	154
$\beta < \sqrt[5]{\mathfrak{E}} = 0,13060$	

Vltimo autem valore \mathfrak{E}' vti plane non licet, quia hic valor per se nimis est incertus: ex differentiis autem concludimus, verum valorem esse circiter $\beta = 0,13045$; neque enim accuratius eum definire licet, ac fortasse hic iam non exiguis latet error; ex eo autem sequitur fore

$$n = \frac{1}{\beta} = 7,6658.$$

§. 31. Quia iste valor β non parum est incertus, ex eo multo minus quicquam pro sequentibus radicibus γ ; δ ; ε ; concludere licebit. Hactenus ergo pro longitudine penduli simplicis isochroni geminum valorem sumus adepti; maximum scilicet f vna cum proximo sequenti f' . Cum enim sit $f = \frac{a}{n} = aa$ et $f' = \beta a$, duo isti valores erunt $f = 0,691661.a$ et $f' = 0,1304 a$. Pro reli-

reliquis autem valoribus plus nobis non constat, quam eos continuo fore minores; neque etiam alia via ad eos valores numeri n cognoscendos, nisi ut tentando, vti licet, quibus summa istius seriei infinitae:

$$1 - \frac{n}{2} + \frac{nn}{1 \cdot 4} - \frac{n^3}{1 \cdot 4 \cdot 9} + \text{etc.}$$

ad nihilum redigatur, quod quidem binis casibus invenientis evenire iam nouimus, scilicet

$$n = 1,445795 \text{ et } n = 7,6658.$$

Praeterea vero facto calculo conclusus est tertius valor $n = 18,63$; unde fit $\gamma = 0,053$ et $f'' = 0,053. a$. Pro reliquis autem numero n adhuc multo maiores valores tribui oportebit, unde continuo plures terminos huius seriei computare necesse erit, antequam eius summam promedium saltem cognoscere licet.

§. 32. Hoc ipsum argumentum de oscillationibus minimis funis libere susensi iam olim cum illustr. Bernoullio fusi pertractauit. Cum autem eo tempore Analysis, quae circa functiones quarum plurimum variabilem versatur, adhuc prorsus esset incognita, ad quam tamen istud problema potissimum est referendum; methodus, qua tum sum usus, non satis ad naturam huius quaestionei accommodata videtur, quamobrem non dubitavi, istam quaestionem hic de novo retractare, eiusque solutionem ex veris principiis huius quasi nouae Analyseos deriuare, quo clarius appareat, quantum etiamnunc in hoc negotio ob defectum Analyseos desideretur; quandoquidem vix illa spes adhuc affulget, solutionem huius problematis ad eum perfectionis gradum eueniendi, quo motum oscillatorium chordarum definire licuit.